

عصر آزادی / سرویس شهرستانها/ شهرام صادق زاده:
کسب سه مقام برتر در جشنواره شهید رجایی نشان دهنده هماهنگی بین زیربخشهای سازمان جهاد کشاورزی استان است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: سیاست وزارت جهاد کشاورزی، کشاورزی تجاری است که با کشاورزی قراردادی می توان به این مهم دست یافت.

اکبر فتحی در همایش کشت پاییزه و آغاز سال زراعی ۱۴۰۰ - ۱۴۰۱ در محل مجتمع شهید کسایی تبریز ادامه داد: دکتر ساداتی نژاد وزیر محترم جهاد کشاورزی بر کشاورزی تجاری تأکید دارند و فرق بین کشاورزی تجاری با کشاورزی تولید محور در یک پارامتر مهم ککش بازار است چرا که در کشاورزی تولید محور، کشاوران بدون توجه به ککش بازار در تلاش هستند میزان تولید را افزایش دهند.

وی افزود: فرق دیگر در ضرب عملکرد در واحد سطح است که در کشاورزی تجاری با توجه به فرمولهای مهندسی و بررسی هزینه – فایده اقدام به ارتقای کیفیت محصول و میزان تولید می کند و باید از مقام عالی وزارت به خاطر این استراتژی قدردانی کرد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان با اشاره به خشکسالی، طوفانها و بادهای بی در پی، سیل و دیگر اتفاقات غیرمنتظره و حوادث غیرمترقبه در سال گذشته اضافه کرد: تلاش کشاورزان، کارشناسان، مدیران و عنایت الهی باعث شد میزان تولید از محدوده مورد انتظار پایین نیامد و فراتر از انتظار تحقق یافت.

وی اظهار کرد: دلیل این اتفاق دریافت و پیاده سازی اطلاعات فنی و تخصصی از کارشناسان توسط کشاورزان است و وجود هماهنگیهای داخل بخشی که به صورت نمایان در جشنواره شهید رجایی با کسب سه مقام برتر، که شامل بخش امور عشایر با مدیریت دکتر آل هاشم، دامپزشکی با مدیریت دکتر بهداد و سازمان جهاد کشاورزی استان به عنوان دستگاه برتر در ارائه

شماره ۵۵۰۹ / ۲۵ سال / شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۰ / ۱۱ صفر ۱۴۴۳ / 18 September 2021

برگزاری همایش کشت پاییزه و آغازسال زراعی ۱۴۰۰ - ۱۴۰۱ در تبریز؛

اکبر فتحی: کشاورزی قراردادی در تنظیم بازار محصولات کشاورزی نقش بسزایی دارد



اکبر فتحی در همایش کشت پاییزه و آغاز سال زراعی ۱۴۰۰ - ۱۴۰۱

خدمات برتر برگزیده شدند. فتحی با تأکید براهمیت نظر مراکز تحقیقاتی، مدیران اجرایی و تشکلها گفت: مدیران شهرستانها با هماهنگی و مشورت با مراکز علمی و فنی و تخصصی در مورد نحوه کشت و تولید محصولات، کشاورزان را آموزش و راهنمایی کنند، چرا که تعدد نظرات و نسخه پیچی های متفاوت باعث سردرگمی کشاورزان و پراکندگی در تولید خواهد شد. وی با اشاره به همین استراتژی و امکان تعیین قیمت برخی محصولات استراتژیک تأکید کرد: یکی از ویژگی های رویکرد کشاورزی تجاری تعیین قیمت محصول در مرحله قبل تولید محصول است که برای گندم و کلزا در سال زراعی جدید به ترتیب ۷۵۰۰ و ۱۵۰۰۰ تومان اعلام شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با بیان اینکه کشاورزی قراردادی در قالب کشاورزی تجاری می تواند رونق بیشتری داشته باشد و به نوعی دارای مشخصه های کشاورزی تجاری است افزود: در سال ۹۹ حدود ۹۰ درصد تولید کلزا در استان در قالب کشاورزی قراردادی تولید شده است و یکی از سرمایه گذاران با عقد قرارداد با حدود ۱۸۰ مرغار و تأمین جوجه و نهاده های دامی بعد از ۴۵ الی ۵۰

روز مرغ گوشتی تولید شده را دریافت و به فروش می رساند. فتحی با اشاره به تعیین قیمت در زمان ثبت قرارداد در کشاورزی قراردادی گفت: در حال حاضر و به صورت سنتی در شهرستانها محصولات باغی به صورت فروش محصول بر روی درخت اجرا می شود که باید با برنامه ریزی و تبیین استانداردهای کشاورزی قراردادی به این شیوه نظم و نظام بخشید.

وی بیان کرد: با توجه به نوسان و تغییرات قیمت محصولات باید قیمت روز محصولات لحاظ شود تا طرفین قرارداد متضرر نشوند که در این صورت تنظیم بازار نیز به صورت خودکار و با نظرات مناسب تحقق خواهد یافت.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان با بیان اینکه اتاق بازرگانی در صادرات محصولات کشاورزی نقش بسزایی دارد گفت: کشاورز، تولید کننده محصول است و از بازار اطلاعات چندانی ندارد اما اتاق بازرگانی می تواند با تعیین استانداردها برای محصول تولیدی جهت صادرات و ایجاد ارتباط بین تولید کننده و صادر کننده به تولید و صادرات محصولات کشاورزی با استانداردهای کشورهای مختلف اقدام کند.

فتحی در ارتباط با استفاده از ظرفیت مراکز

اخبار شهرستان

خدماتی غیردولتی و شرکتهای تحت نظارت سازمان نظام مهندسی کشاورزی و نظام صنفی استان برای تقویت کشاورزی تجاری و قراردادی گفت: مدیران شهرستانها باید با همکاری و ایجاد ارتباط نزدیک با این مراکز اقدام به توسعه کشاورزی قراردادی کنند.

وی افزود: تأمین بذر مناسب، کود، پشتهیبانی و ماشین آلات و در مبارزه با آفات از طریق این مراکز می توان در راستای توسعه کشاورزی قراردادی گام برداشت.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان با اشاره به برخی پیش بینی ها در رابطه با کاهش بارندگی در پاییز یادآور شد: برای شروع کشت پاییزه باید جلسه ای تخصصی با سازمان هواشناسی برگزار گردد تا میزان بارندگی برای کشت پاییزه دیم مشخص شود و بر اساس آن زمان شروع کشت تعیین گردد زیرا در صورت عدم بارندگی، بخش دیم خسارت های زیادی متحمل خواهد شد.

وی با تأکید بر تکمیل اطلاعات پهنه برای هر کارشناس گفت: مدیران مراکز شهرستان ها باید با بررسی دقیق تک تک پهنه های کارشناسان باید به تکمیل اطلاعات و بروزرسانی آمارها در زمان برش و پایش پهنه ای با همکاری کشاورز و کارشناس پهنه اقدام کنند. فتحی با بیان اینکه ملزومات کودی از جمله ازت، فسفات و پتاس هر کدام تأثیر مثبتی در میزان تولید دارد گفت: باید کشاورزان با راهنمایی ها و توصیه مدیران نسبت به استفاده از همه کودها متقاعد شوند و با نسبتی مشخص و تعیین شده از همه آنها استفاده کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان با تأکید بر حمایت از کشاورزان و فعالان این بخش در راستای رسالت وزارت جهادکشاورزی در کشاورزی تجاری گفت: باید از ابتدای کشت تا انتهای برداشت محصول از جنبه های مختلف همچون، ارائه تسهیلات بانکی، ماشین آلات، بذر، کود، مبارزه با علفهای هرز و آفات و نظارت بر نحوه اجرای امور کنار کشاورزان تأمینیم به هدف برنامه ریزی شده رسیده و سیاست وزارت جهاد کشاورزی را محقق کنیم.

در پایان هجدهمین اجلاس بین المللی تجلیل از پیرغلامان و خادمان حسینی در تبریز عنوان گردید؛

جوانان کشور چرخه مداحی را تداوم می بخشند

هشت شاعر و مداح حسینی غیرایرانی مورد تجلیل قرار گرفتند

که مانع از حضور پرشور مردم در مجالس عزاداری می شد اعلام کرد:

امسال حدود ۵۲ درصد مردم در ایام محرم از طریق رادیو و تلویزیون عزاداری کردند.

رئیس سازمان صدا و سیما با بیان اینکه دشمن در این ایام تلاش داشت دوگانه‌ای بین دین و سلامت ایجاد کند افزود: اما با تأکید بر اجرای شیوه نامه های بهداشتی بین عزاداران، این توطئه دشمن خنثی شد. بسیاری از مراسم با رعایت شیوه نامه ها اجرا شد و این مجالس از رسانه ملی به نمایش در آمد تا این توطئه خنثی شود.

عسکری با اشاره به اهداف اجلاس بین‌المللی تجلیل از پیرغلامان و خادمان حسینی گفت: در کنار تجلیل از پیرغلامان عزیز از ایران و جهان تلاش شد تعدادی از مداحان و خادمان حسینی جوان کشف و معرفی شوند که این هم کار خوبی بود، زیرا نشان می‌دهد چرخه انقلابی و مداحی کشور ادامه دار است و جوانان برومندی هستند که عرصه را بر می کنند.

وی با بیان اینکه شبکه‌های مختلف سیما برنامه های متعدد «به تو از دور سلام» را تدارک دیده‌اند و زمینه نیابت زیارت را فراهم کرده‌اند تا کسانی که به عنایت عالیات در عراق مشرف می‌شوند قبول کنند نائب الزیاره هموطنان شوند گفت: در فضای رادیو، تلویزیون و همچنین پهن باند از طریق تلویون شبکه‌های را مخصوص اربعین راه‌اندازی کرده‌ایم که به زیارت نیابتی خدمتی کرده باشیم.

عسکری پیرغلامان و مداحان و خادمان حسینی را ثروت و سرمایه‌ای برای گسترش فرهنگ حسینی و عاشورایی توصیف کرد که با استفاده از هنر، رسانه و حماسه می‌توانند شکوه و عظمت فداکاری ابا عبدالله (ع) را نمایان کنند.

نماینده ولی ققیه در آذربایجان شرقی هم با اشاره به انتخاب تبریز برای میزبانی هجدهمین اجلاس بین‌المللی پیرغلامان گفت: در روزگار

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه:

ظرفیت تزریق روزانه ۱۰۰ هزار دوز واکسن را داریم



نیست و الان که با تلاش مسئولان کشوری واکسن در حجم زیادی وارد شده متأسفانه شایعات بسیاری در فضای مجازی به راه انداخته اند تا مانع انجام روند واکسیناسیون شوند. مرادی با ابراز ناراضیتی از روند واکسیناسیون در میان جوانان، گفت: درصد واکسیناسیون در رده های سنی بالاتر مطلوب است، اما در رده های سنی ۳۰ تا ۴۵ سال وضعیت اصلا خوب نیست و درحال حاضر تنها ۲۸ درصد افراد ۳۰ تا ۳۵ سال واکسن زده اند. وی افزود: این درصد پایین واکسیناسیون در میان جوانان در حالی است که این افراد بیشتر در جامعه تردد داشته و بیشتر از همه در معرض خطر هستند. رئیس

www.asrazadionline.ir

خبر

حمله ناموفق به طلافروشی در کلاله

فرمانده انتظامی کلاله با اشاره به تیراندازی هوایی در یکی از میادین این شهرستان گفت: تلاش پلیس برای دستگیری عوامل تیراندازی با سلاح شکاری در کلاله آغاز شده است.

منابع محلی خبر از تیراندازی هوایی در یکی از میادین شهر کلاله دارند. بر این اساس اعلام شد که یک موتورسیکلت با دو سرنشین در میدان احمدی کلاله توقف کرده و پس از تیراندازی، قصد حمله به یکی از طلافروشی ها را داشتند که با بسته شدن درب مغازه موفق به این کار نشدند. شنیده ها حاکی از آن دارد هر دو موتورسوار با صورت هایی پوشیده پس از شلیک چند تیر هوایی از محل فرار می کنند. فرمانده انتظامی کلاله در این خصوص گفت: تلاش پلیس در جهت دستگیری عوامل تیراندازی با سلاح شکاری در کلاله آغاز شده است. سرهنگ سید خلیل هاشمی توضیح داد: دو موتور سوار با سر و صورتی پوشیده اقدام به تیراندازی هوایی با سلاح شکاری در میدان احمدی این شهر کردند. وی گفت: موتور سواران پس از این اقدام از محل متواری شدند و تلاش پلیس در جهت شناسایی و دستگیری آنها ادامه دارد. هاشمی با بیان اینکه تیراندازی به دلیل اختلافات قبلی بوده است، تأکید کرد: پلیس با برهم زندگان نظم و امنیت در جامعه به شدت و قاطعانه برخورد خواهد کرد

اورژانس اجتماعی سرپناهی برای آسیب دیدگان

معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی استان اصفهان بیان داشت: در مراکز اورژانس اجتماعی افراد به صورت خود معرفر، ارجاع از طریق مقام قضایی و مداخلات مودی تحت حمایت قرار می گیرند.

عبدالرضا اسماعیلی گفت: اغلب زنان و دختران آسیب دیده و در معرض آسیب‌های اجتماعی، کودکان خیابانی، کودکان مورد آزار قرار گرفته جسمی، جنسی، روحی و اغفال شده، زنان خشونت دیده و موارد مربوط به خودکشی هستند که به مراکز اورژانس اجتماعی پناه می‌آورند. وی اظهار کرد: در شهر اصفهان دو مرکز اورژانس اجتماعی و در شهرهای بهارستان، آران و بیدگل، کاشان، شاهین شهر، فریدونشهر، تیران و کرون، شهرضا، مبارکه، نجف اباد، برخوار، اردستان، ناین، خمینی شهر، سمیرم، فولادشهر، زرین شهر، گلپایگان و فلاورجان یک مرکز اورژانس اجتماعی اداره کل بهزیستی استان اصفهان آراز داشت: در این استان اصفهان مراکز اورژانس اجتماعی با حضور تیم‌های تخصصی روانشناسی و مددکاری فعالیت می‌کنند و ماهانه بین ۲۰ تا ۸۰ نفر به مراکز اورژانس اجتماعی معرفی می‌شوند و افراد تحت پوشش حمایت‌های تخصصی قرار می‌گیرند. این مقام مسئول افزود: در مراکز اورژانس اجتماعی افراد به صورت خود معرفر، ارجاع از طریق مقام قضایی و مداخلات مودی تحت حمایت قرار می‌گیرند، اغلب زنان و دختران آسیب دیده و در معرض آسیب‌های اجتماعی، کودکان خیابانی، کودکان مورد آزار قرار گرفته جسمی، جنسی، روحی و اغفال شده، زنان خشونت دیده و موارد مربوط به خودکشی هستند که به مراکز اورژانس اجتماعی پناه می‌آورند. معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی استان اصفهان آراز داشت: در این مراکز افراد خدماتی به عنوان حمایت‌های روانی اجتماعی دریافت می‌کنند، خدمات دیگر اورژانس اجتماعی شامل جلوگیری از مداخلات قضایی و انتظامی، خدمات حقوقی با توجه به آیین نامه حمایت از اطفال و نوجوانان، خدمات تخصصی به موقع و در دسترس روانشناس و مددکار در کلیه ساعات شبانه روزی، کمک هزینه‌های معیشتی، درمانی و تحصیلی به جامعه هدف، ارائه خدمات در راستای توانمندسازی دختران و زنان آسیب دیده اجتماعی است.

به منظور حفظ سلامت کارکنان:

مرحله نخست واکسیناسیون کارکنان شرکت گاز استان سمنان آغاز شد

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان از آغاز مرحله نخست واکسیناسیون کارکنان این شرکت برای مقابله با ویروس کرونا خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان سمنان، علیرضا اعوانی با اعلام خبر فوق، گفت: با توجه به هماهنگی های انجام شده و پیگیری‌های صورت گرفته، از نیمه اول شهریورماه واکسیناسیون مرحله نخست کارکنان شرکت گاز استان سمنان آغاز شد. وی افزود: تیروی انسانی اصلی ترین سرمایه این شرکت محسوب می شود و یکی از اهداف مهم شرکت گاز استان سمنان، حفظ سلامت کارکنان است. اعوانی با توجه به اولویت تزریق واکسن برای همکارانی که بیشتر در معرض خطر ابتلا به کووید هستند، گفت: در اولویت اول گروه هدف واکسیناسیون، کنتورخوان هسا، امدادگران، گازبان ها، تعمیرات و همکاران دارای بیماری زمینه ای واکسینه می شوند و سایر همکاران در لیست نوبت بعدی قرار گرفته اند. وی با اشاره به اینکه طبق هماهنگی های انجام شده در روزهای آینده فرایند واکسیناسیون در سایر ادارات گاز شهرستانی نیز صورت خواهد پذیرفت، گفت: امیدواریم فرایند واکسیناسیون کارکنان در مدت زمان کوتاه به اتمام برسد؛ این امر در همراستایی با کل کشور منجر به کنترل هر چه بیشتر بیماری خواهد شد. مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان ضمن اعلام اینکه واکسینه شدن به معنای پایان این بیماری نیست، گفت: با واکسینه شدن کارکنان دغدغه ابتلا به این ویروس به حداقل می رسد اما مهم ترین اصل در کاهش این بیماری رعایت پروتکل‌های بهداشتی و حفظ فاصله گذاری اجتماعی در محیط‌های کاری و غیر کاری می باشد. اعوانی در پایان از مجاهدت های شایانه روزی کادر درمان که با اقدامات موثر خود به منظور حفظ سلامت مردم ازهیچ گونه کوششی دریغ نمی ورزند، تقدیر وتشکر کرد.

با بودجه اصلاحی جاری شرکت گاز استان گلستان موافقت شد

جلسه بررسی بودجه اصلاحی جاری سال ۱۴۰۰ و پیشنهادهای سال ۱۴۰۱ شرکت گاز استان گلستان با حضور رئیس بودجه و کنترل هزینه های شرکت ملی گاز، مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت گازاستان گلستان ، رؤسا و کارشناسان مرتبط استانی و ستاد شرکت ملی گاز از طریق ویدئو کنفرانس برگزار گردید .

شرکت گازاستان گلستان، دراین جلسه بودجه جاری شرکت شامل درآمد‌ها و هزینه ها به تفصیل اقلام درآمدی وسرفصلهای هزینه ای با احتساب متغیرهای تأثیرگذار مورد بررسی ،تحلیل و تأیید قرارگرفت.

لازم به ذکراست وفق بند " د " ماده ۱۲ اساسنامه ، تهیه برنامه عملیات و فصول و ارقام کلیه بودجه های جاری و سرمایه ای شرکت برای تسلیم به مجمع عمومی جهت تصویب از اختیارات هیئت مدیره محاسب می باشد.

امام جمعه لیلان:

نقش مساجد در حل مشکلات جامعه تقویت شود

امام جمعه شهر لیلان از توابع شهرستان ملکان با تأکید بر تقویت نقش مساجد در حال مشکلات جامعه، گفت: طبق فرمایش امام راحل و مقام معظم رهبری باید مسجد تراز انقلاب و اسلام در کشور داشته باشیم.

حجت‌الاسلام علی غفاریان در جلسه شورای فرهنگ عمومی این بخش به تشریح جایگاه مسجد از نگاه پیامبر اسلام (ص) پرداخت و اظهار کرد: مسجد بیش از ۳۰ کارکرد دارد که حداقل ۱۵ مورد آن در بخش‌های فرهنگی و اجتماعی است.

وی بر جذب مردم و جوانان به مساجد و اجرای برنامه‌های مختلف در این مراکز مذهبی تأکید و خاطر‌نشان کرد: اگر جایگاه واقعی مساجد احیا شود، بسیاری از مشکلات اجتماعی نیز قابل حل خواهد بود.

امام جمعه لیلان همچنین از تشکیل هیئت اندیشه ورز مسجدمحور در مسجد جامع این شهر خبر داد و اظهار داشت: این هیئت متشکل از هیئت امانا و ریش سفیدان و جوانان بوده و در برنامه‌ها و مناسبت‌های مختلف و تجلیل از نخبگان کارهای ارزشمندی انجام داده است. حجت‌الاسلام غفاریان بر حضور روحانی مستقر در برخی روستاهای بخش لیلان نیز تأکید کرد و از شهرداری لیلان خواست در کنار اجرای کارهای عمرانی به توسعه فرهنگ نماز نیز کمک کند.

بخشدار لیلان نیز در این جلسه برگزاری برنامه‌های مذهبی در مساجد را مورد تأکید قرار داد و در خصوص توسعه کانون‌های فرهنگی مساجد در روستاهای این بخش قول مساعد داد.

به گزارش ایرنا لیلان جنوبی‌ترین شهر آذربایجان‌شرقی و مرکز اداری بخش لیلان شهرستان ملکان است؛ این شهر در ۲۰ کیلومتری جنوب‌شرق ملکان، ۱۶۳ کیلومتری جنوب‌غرب تبریز و ۶۷۸ کیلومتری شمال‌غرب تهران قرار دارد.